

xpuris ApS

Lautruphøj 5, 2., 2750 Ballerup

Annual report

2023

Company reg. no. 42 93 85 72

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2024.

Morten Ghiladi
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 7 Accounting policies
- 13 Income statement
- 14 Balance sheet
- 16 Notes

Company information

The company

xpuris ApS
Lautruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

Company reg. no. 42 93 85 72
Established: 29 December 2021
Domicile: Ballerup
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

Managing Director

Morten Ghiladi

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Parent company

ASK Chemicals GmbH

Management´s review

The principal activities of the company

The company's activity consists in developing, manufacturing, marketing and selling systems, catalysts and absorbents for use in emission control, including sales and business within green hydrogen and power-to-x solutions, as well as all business which, at the management's discretion, is related to this.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -624.480 against DKK -364.064 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.812.302 against DKK -2.013.073 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has lost the original capital contribution. The company's equity amounts to 31. December 2023 DKK -6.785 thousand. The company has restored the capital in april 2024 by intercompany payables to equity and the company is expected to be able to maintain the company's capital in the future positive operations.

As of April 19, Xpuris ApS has new owners, as the parent company ASK Chemicals has sold the company in a management buyout to Xpuris Holding ApS. The continued operation is secured for 2024, as a part of the management buyout agreement.

On this basis, the company's management assesses that the annual report can be presented with continued operations in mind.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	29/12 2021 - 31/12 2022
Gross profit	-624.480	-364.064
2 Staff costs	-3.115.236	-2.100.379
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-79.920	0
Operating profit	-3.819.636	-2.464.443
Other financial income	141	0
3 Other financial expenses	-439.807	-99.630
Pre-tax net profit or loss	-4.259.302	-2.564.073
4 Tax on net profit or loss for the year	-553.000	551.000
Net profit or loss for the year	-4.812.302	-2.013.073
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-4.812.302	-2.013.073
Total allocations and transfers	-4.812.302	-2.013.073

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	99.905	0
Total property, plant, and equipment	99.905	0
Total non-current assets	99.905	0
Current assets		
Receivables from group enterprises	145.402	0
Deferred tax assets	0	551.000
Other receivables	92.492	135.505
Prepayments	40.905	79.617
Total receivables	278.799	766.122
Cash and cash equivalents	401.651	87.082
Total current assets	680.450	853.204
Total assets	780.355	853.204

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
5	Contributed capital	40.000	40.000
6	Retained earnings	-6.825.375	-2.013.073
	Total equity	-6.785.375	-1.973.073
Provisions			
	Provisions for deferred tax	2.000	0
	Total provisions	2.000	0
Liabilities other than provisions			
7	Lease liabilities	21.352	0
	Total long term liabilities other than provisions	21.352	0
	Current portion of long term liabilities	82.216	0
	Bank loans	0	6.100
	Trade payables	43.014	5.526
	Payables to group enterprises	6.793.404	2.695.841
	Payables to shareholders and management	1.351	2.089
	Other payables	622.393	116.721
	Total short term liabilities other than provisions	7.542.378	2.826.277
	Total liabilities other than provisions	7.563.730	2.826.277
	Total equity and liabilities	780.355	853.204
1	Financing conditions for continued operation		
8	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

1. Financing conditions for continued operation

As of April 19, Xpuris ApS has new owners, as the parent company ASK Chemicals has sold the company in a management buyout to Xpuris Holding ApS. The continued operation is secured for 2024, as a part of the management buyout agreement.

2. Staff costs

Salaries and wages	2.704.854	1.814.620
Pension costs	394.163	275.696
Other costs for social security	16.219	10.063
	<u>3.115.236</u>	<u>2.100.379</u>

Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------	----------	----------

3. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	422.284	72.803
Other financial costs	17.523	26.827
	<u>439.807</u>	<u>99.630</u>

4. Tax on net profit or loss for the year

Adjustment for the year of deferred tax	553.000	-551.000
	<u>553.000</u>	<u>-551.000</u>

5. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

6. Retained earnings

Retained earnings 1 January 2023	-2.013.073	0
Profit or loss for the year brought forward	-4.812.302	-2.013.073
	<u>-6.825.375</u>	<u>-2.013.073</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Lease liabilities		
Total lease liabilities	103.568	0
Share of amount due within 1 year	<u>-82.216</u>	<u>0</u>
	<u>21.352</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Contingencies		
Contingent liabilities		DKK in thousands
Lease liabilities		<u>135</u>
Rental liabilities		<u>29</u>
Total contingent liabilities		<u>164</u>

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 108 thousand. The leases have 15 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 135 thousand.

Moreover, the company has entered into operational leases with an annual rent payment of DKK 116 thousand. The total rent obligation amounts to DKK 29 thousand, as the contract can be terminated with 3 months' notice.